DO ANO LETIVO DE 2026 PARA O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE ENSINO DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.. Ficando adjudicadas e homologadas as
seguintes propostas: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA - ME (44303211000179) com o lote 1 no valor de R$ 549.000,00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais),

SOUTO SOARES (BA), segunda-feira, 9 de fevereiro de 2026

MATEUS PATRICIO DOS ANJOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

09/02/2026, 10:27 Extrato de adjudicação e homologação PE 003/2026 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DUDujV1_yc53%2FtOjO5uVcDdTB_uhklIgrABjXq6QMGK9raHsjOMtrw_FO14Jbx3F_yBgYLvHIdLgzJ0UTgPGTi7VkwE1E_FR%2FEz… 1/1

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE CARNE BOVINA, DO ANO LETIVO DE 2026 PARA O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 549.000,00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais): EDENICE ALVES DE OLIVEIRA - ME (44303211000179) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 549.000,00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.